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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

 

平成 30 年４月 10 日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった大和 PI パートナーズ株式

会社が、以下のとおり、親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせい

たします。 

 

 

１．異動に至った経緯 

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う大和 PI パートナーズ株式会社

による当社普通株式の売出しにより、親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。 

 

２．大和 PI パートナーズ株式会社の概要 

（１） 名 称 大和 PI パートナーズ株式会社 

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内１－９－１ 

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 荒木 秀輝 

（４） 事 業 内 容 
プライベート・エクイティ投資、金銭債権投資、及びエネルギー投資を

中心とした投資ビジネス 

（５） 資 本 金 12,000 百万円 

（６） 設 立 年 月 日 平成 10 年 12 月８日 

（７） 
上 場 会 社 と 

当 該 株 主 の 関 係 

資 本 関 係 
平成 30 年３月 31 日時点における当該株主の当社株式

の持株比率は 71.7％です。 

人 的 関 係 当該株主より取締役１名の派遣を受けております。 

取 引 関 係 
当社と当該株主との間には、記載すべき取引関係はあ

りません。 

 

３．異動前後における大和 PI パートナーズ株式会社の所有する議決権の数及び議決権所有割合 



 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（平成 30 年３月７

日現在） 

親会社以外の支配株主及

び主要株主である筆頭株

主 

1,994,000 個 

（71.7％） 

0 個 

（0.0％） 

1,994,000 個 

（71.7％） 

異動後 主要株主である筆頭株主 
1,224,000 個 

（41.5％） 

0 個 

（0.0％） 

1,224,000 個 

（41.5％） 

 

４．今後の見通し 

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。 

 

以 上 

 


